ПРОЕКТ
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№                                                                         от ___________________ года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 16.10.2017 № 147 «Об утверждении Порядка формирования Финансовым отделом администрации Южского муниципального района информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Южского муниципального района и Южского городского поселения, в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»»

В соответствии с распоряжением Департамента финансов Ивановской области от 11.06.2019 № 102 «Об утверждении Порядка формирования Департаментом финансов Ивановской области информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Ивановской области, в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в новой редакции приложение 2 к Порядку формирования Финансовым отделом администрации Южского муниципального района информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Южского муниципального района и Южского городского поселения, в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (Приложение № 1).
2. Начальнику бюджетного отдела по бюджету Южского муниципального района В.А. Жариновой довести настоящий Приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района, Южского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового
отдела администрации Южского
муниципального района                                                                 Э.А. Ванягина

Приложение № 1
к приказу Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района
от                                     №______

«Приложение 2
к Порядку формирования Финансовым
отделом администрации Южского района
информации для включения в реестр участников
бюджетного процесса, а также юридических лиц,
не являющихся участниками бюджетного процесса
Южского муниципального района и Южского
городского поселения, в государственной
интегрированной информационной системе управления
общественными финансами "Электронный бюджет"

                           ЗАЯВКА № ___________
НА ВКЛЮЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В СВОДНЫЙ РЕЕСТР
"___" ______________ 20__ г.

Наименование главного распорядителя средств __________________________________________
Глава по БК (при наличии) ____________________________________________________________
Наименование организации ____________________________________________________________

              Перечень информации (реквизитов) об организации

	наименование информации (реквизита)
	значение

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Сведения о форме собственности и организационно-правовой форме организации:

	- ОКФС

	Сведения о месте нахождения организации на территории Российской Федерации:

	- ОКТМО

	- ТОФК

	Информация о главном распорядителе средств, осуществляющем функции и полномочия учредителя организации или права собственника имущества организации:

	- наименование учредителя*

	Информация о руководителе организации (лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического лица):

	- фамилия

	- имя

	- отчество

	- СНИЛС

	- наименование должности

	- наименование документа о назначении*

	- номер документа о назначении*

	- дата документа о назначении*

	Информация об организации в соответствии с общероссийскими классификаторами:

	- ОКПО*

	Основание для включения организации в Сводный реестр:

	Реквизиты государственного (муниципального) контракта, контракта, договора, соглашения

	Код по Сводному реестру организации, заключившей государственный (муниципальный) контракт, контракт, договор, соглашение с иным неучастником бюджетного процесса

	Иная информация об организации:

	- доменное имя официального сайта организации

	- контактный телефон организации

	- адрес электронной почты организации

	Бюджетные полномочия организации*

	Бюджетные и закупочные полномочия/Полномочия в государственных (муниципальных) закупках*

	Сведения об организации, осуществляющей полномочия доверенного лица удостоверяющего центра Федерального казначейства (далее – УЦ ФК)
	0 – организация не является доверенным лицом УЦ ФК;
1 – организация является доверенным лицом УЦ ФК

Руководитель _____________________ ___________ ____________________________
(уполномоченное лицо) (должность)         (подпись)        (расшифровка подписи)

Исполнитель _____________ _________________________ _______________________
                           (должность)         (фамилия, инициалы)              (телефон)
"___" ______________ 20____ г.
                                                      Номер страницы ____
                                                         Всего страниц ____

* - данные сведения не предоставляются в отношении организаций, указанных в подпункте «в» пункта 2 раздела I «Общие положения».»